
16469/12 LO/ica
DG C2 LIMITE LV

EIROPAS SAVIENĪBAS
PADOME

Briselē, 2012. gada 4. decembrī
(OR. en)

Starpiestāžu lieta:
2012/0247 (NLE)

16469/12

LIMITE

COEST 403
OC 679

LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI
Temats: PADOMES LĒMUMS par to, lai noslēgtu protokolu Partnerības un 

sadarbības nolīgumam starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no 
vienas puses, un Armēnijas Republiku, no otras puses, par 
pamatnolīgumu starp Eiropas Savienību un Armēnijas Republiku par 
vispārējiem principiem Armēnijas Republikas līdzdalībai Savienības 
programmās
KOPĒJĀS PAMATNOSTĀDNES
Apspriešanās termiņš Horvātijai: 5.12.2012.



16469/12 LO/ica 1
DG C2 LIMITE LV

PADOMES LĒMUMS

(... gada ...)

par to, lai noslēgtu protokolu Partnerības un sadarbības nolīgumam 

starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, 

un Armēnijas Republiku, no otras puses, 

par pamatnolīgumu starp Eiropas Savienību un Armēnijas Republiku 

par vispārējiem principiem Armēnijas Republikas līdzdalībai 

Savienības programmās

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 114., 168., 169., 172. pantu, 

173. panta 3. punktu, 188. un 192. pantu saistībā ar 218. panta 6. punkta a) apakšpunktu,

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu,

ņemot vēra Eiropas Parlamenta piekrišanu,



16469/12 LO/ica 2
DG C2 LIMITE LV

tā kā:

(1) … Savienības vārdā saskaņā ar Lēmumu …/…/20121 tika parakstīts protokols 

Partnerības un sadarbības nolīgumam starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no 

vienas puses, un Armēnijas Republiku, no otras puses, par pamatnolīgumu starp Eiropas 

Savienību un Armēnijas Republiku par vispārējiem principiem Armēnijas Republikas 

līdzdalībai Savienības programmās ("protokols").

(2) Protokols būtu jāapstiprina,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

                                               

 OV: Lūdzu, ievietot protokola parakstīšanas datumu.
1 OV L …
 OV: Lūdzu, ievietot dokumentā st 16468/12 ietvertā lēmuma numuru un atsauci uz 

publikāciju.



16469/12 LO/ica 3
DG C2 LIMITE LV

1. pants

Ar šo Savienības vārdā tiek apstiprināts protokols Partnerības un sadarbības nolīgumam starp 

Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Armēnijas Republiku, no otras puses, par 

pamatnolīgumu starp Eiropas Savienību un Armēnijas Republiku par vispārējiem principiem 

Armēnijas Republikas līdzdalībai Savienības programmās.

Protokola teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs Savienības vārdā sniedz protokola 10. pantā paredzēto paziņojumu1.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

...,

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

                                               

 OV: Lūdzu, pievienot st 16472/12 ietverto dokumentu.
1 Padomes ģenerālsekretariāts publicēs protokola spēkā stāšanās datumu Eiropas Savienības 

Oficiālajā Vēstnesī.


